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ercan.turan
Daktilo Metni
TOPLAMA GÜNÜ : PAZARTESİ

ercan.turan
Daktilo Metni
DEMİRCİKARA MAHALLESİ ÇEVRECİ KOMŞU KART  PROJESİ ATIK TOPLAMA SAATLERİ
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MAVİ  BÖLGE DEMİRCİKARA MAHALLESİ  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ      
     
MAHALLE CADDE /SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
DEMİRCİKARA AVNİ TOLUNAY CAD.   09:00 09:30 30 
DEMİRCİKARA PAŞA KAVAKLARI CAD. + 1439 SOKAK 09:30 10:15 45 
DEMİRCİKARA 1428 SOKAK + 1425 SOKAK 10:15 10:30 15 
DEMİRCİKARA 1427 SOKAK + 1424 SOKAK 10:30 10:45 15 
DEMİRCİKARA 1436 SOKAK 10:45 11:15 30 
DEMİRCİKARA 1438 SOKAK 11:15 11:30 15 
DEMİRCİKARA 1435 SOKAK + 1426 SOKAK 11:30 12:00 30 
DEMİRCİKARA B. ONAT CADDESİ 13:00 14:00 60 
DEMİRCİKARA 1422 SOKAK 14:00 14:15 15 
DEMİRCİKARA 1437 SOKAK 14:15 14:30 15 
DEMİRCİKARA 1434 SOKAK 14:30 14:45 15 
DEMİRCİKARA 1433 SOKAK 14:45 15:00 15 
DEMİRCİKARA 1429 SOKAK 15:00 15:45 45 
DEMİRCİKARA NARENCİYE CADDESİ 15:45 16:15 30 
DEMİRCİKARA 1432 SOKAK 16:15 16:30 15 
DEMİRCİKARA 1417 SOKAK + 1431 SOKAK 16:30 17:00 30 
DEMİRCİKARA 1416 SOKAK + 1418 SOKAK 17:00 17:20 20 
DEMİRCİKARA 1430 SOKAK + 1423 SOKAK 17:20 17:40 20 
DEMİRCİKARA B. ONAT CADDESİ (NARENCİYE CAD. ÜSTÜ)                                               +                                                                                          1421 SOKAK 17:40 18:00 20 
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DEMİRCİKARA MAHALLESİ  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ       
      
MAHALLE  CADDE /SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
DEMİRCİKARA  AVNİ TOLUNAY CAD.   09:00 09:30 30 
DEMİRCİKARA  1439 SOKAK 09:30 09:40 10 
DEMİRCİKARA  PAŞA KAVAKLARI CAD.  09:40 10:10 30 
DEMİRCİKARA  1428 SOKAK 10:10 10:20 10 
DEMİRCİKARA  1425 SOKAK 10:20 10:40 20 
DEMİRCİKARA  1427 SOKAK 10:40 10:50 10 
DEMİRCİKARA   1424 SOKAK 10:50 11:00 10 
DEMİRCİKARA  1436 SOKAK 11:00 11:20 20 
DEMİRCİKARA  1438 SOKAK 11:20 11:30 10 
DEMİRCİKARA  1435 SOKAK 11:30 11:40 10 
DEMİRCİKARA   1426 SOKAK 11:40 12:00 20 
DEMİRCİKARA  B. ONAT CADDESİ 13:00 13:50 50 
DEMİRCİKARA  1422 SOKAK 13:50 14:00 10 
DEMİRCİKARA  1437 SOKAK 14:00 14:15 15 
DEMİRCİKARA  1434 SOKAK 14:15 14:30 15 
DEMİRCİKARA  1433 SOKAK 14:30 14:45 15 
DEMİRCİKARA 1419 SOKAK (tüm numaralar)
 
 1429 SOKAK 14:45 15:25 40 
DEMİRCİKARA  NARENCİYE CADDESİ  15:25 15:50 25 
DEMİRCİKARA  1432 SOKAK 15:50 16:00 10 
DEMİRCİKARA  1417 SOKAK 16:00 16:10 10 
DEMİRCİKARA   1431 SOKAK 16:10 16:40 30 
DEMİRCİKARA   1416 SOKAK 16:40 16:50 10 
DEMİRCİKARA   1418 SOKAK 16:50 17:00 10 
DEMİRCİKARA  1430 SOKAK 17:00 17:10 10 
DEMİRCİKARA   1423 SOKAK 17:10 17:25 15 
DEMİRCİKARA  1421 SOKAK 17:25 17:45 20 
DEMİRCİKARA  B. ONAT CADDESİ (NARENCİYE CAD. ÜSTÜ)                                                17:45 18:00 15 
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